

Lokal skytte vandt DM-guld

Stephanie Grundsøe fra skytteforeningen i Gundsølle skød med skarpt ved DM på 50 meter-distancen

SKYDNING I weekenden blev en af de unge skyttere fra Gundsølle Skytteforening nummer 1 ved danmarksmesterskabet på 50 meter distancen.

Søndag den 31. august afholdt Dansk Skytte Union Danmarksmesterskabet på 50 meter i Vingsted. Her blev Stephanie Grundsøe danmarksmester i U15 klassen, hvor der blev skudt 40 skud liggende. Stephanie skød det imponerende resultat 405,9 med 16 kryds 10'ere, hvilket vil sige, at 16 af de 40 skud sad lige i midten af skiven.

Under samme stævne blev Stephanie en flot nr. 4 i Dame Junior klassen på 60 liggende. Dame Junior er for skytter op til 20 år, så Stephanie har en del år tilbage i den klasse.

Stephanie har haft en imponerende udvikling. Hun skød sit første skud i september 2011, da hun deltog i årets skoleskydning.

Stephanie deltog i DGI Midt- og Vestsjællands landsskolemesterskab søndag den 24. august 2014, hvor hun gjorde rent bord og blev landsdelsmester på 50 meter for juniorer, 200 og 300 meter distancen i børneklassen.

Stephanie var ikke den ene-

ste Gundsølle skytte, der blev landsdelsmester. Marianne Lamhaage blev mester i Åben klassen på 200 meter. Flere af foreningens skytter havde gode resultater, og det blev udover guldmedaljerne til 5 sølv- og 3 bronzemedaljer.

Allerede i weekenden 13.-14. september skal Stephanie igen til Vingsted, hvor DGI Skydning afholder deres danmarksmesterskab.

Her er det ikke kun 50 meter distancen, der skal skydes på, men også 200 og 300 meter. Det bliver spændende, om Stephanie kan forbedre resultaterne fra sidste år, hvor hun blev danmarksmester i BK1 klassen og fik sølv på 300 meter distancen.

Flere til VM

I alt 5 børneskytter deltager fra Gundsølle til årets ungdoms DM på 50, 200 og 300 meter. De fem skytter har kvalificeret sig til DM i forbindelse med DGI Midt- og Vestsjællands divisionskydning, der er afviklet i perioden april til august måned. Børnene har deltaget med et hold på 50 og 200 meter.

Sidste år vandt holdet sølv på 200 meter distancen.



Stephanie Grundsøe viste høj klasse ved Danmarksmesterskabet.